
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników PGK Sp. z o. o. w Koszalinie”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00040807/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-30 16:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00032938/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00040807/01 z dnia 2022-01-30

2022-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówieniu i niniejszej SWZ, tj. art. 112 ust. 2 pkt. 4 ) dotyczące zdolności technicznej i
zawodowej w zakresie doświadczenia.

a) Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunku określonego w art.
112 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej, Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się zrealizowaniem co najmniej 2 dostaw
odzieży roboczej i ochronnej o wartości 
w ramach jednego kontraktu do co najmniej 90.000,00 zł netto.

6.2. Zamawiający uzna w/w warunki za spełnione, jeżeli Wykonawca wykaże się zrealizowaniem
2 dostaw odpowiadających swoim zakresem przedmiotowi niniejszego postępowania wraz z
dokumentami potwierdzającymi, że wskazane
w wykazie dostawy zostały wykonane z należytą starannością – załącznik nr 4.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o
zamówieniu i niniejszej SWZ, tj. art. 112 ust. 2 pkt. 4 ) dotyczące zdolności technicznej i
zawodowej w zakresie doświadczenia.

a) Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunku określonego w art.
112 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej, Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się zrealizowaniem co najmniej 2 dostaw
odzieży roboczej i ochronnej o wartości 
w ramach jednego kontraktu co najmniej 90.000,00 zł netto.

6.2. Zamawiający uzna w/w warunki za spełnione, jeżeli Wykonawca wykaże się zrealizowaniem
2 dostaw odpowiadających swoim zakresem przedmiotowi niniejszego postępowania wraz z
dokumentami potwierdzającymi, że wskazane
w wykazie dostawy zostały wykonane z należytą starannością – załącznik nr 4.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-02 09:00

Po zmianie: 
2022-02-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-02 09:30

Po zmianie: 
2022-02-04 09:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00040807/01 z dnia 2022-01-30

2022-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-03

Po zmianie: 
2022-03-05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00040807/01 z dnia 2022-01-30

2022-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników PGK Sp. z o. o. w Koszalinie”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00040807/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-30 16:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00032938/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



